
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрация городского поселения 

«Атамановское»

'/Л ' 2 Q / / г №

«О назначении лица, ответственного за организацию работы по 
противодействию коррупции в администрации городского поселения

«Атамановское»»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», закона Забайкальского края от 04.07.2008г. № 
18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», Указа 
Президента Российской Федерации от 19.05.2008г. № 460 «О мерах по 
противодействию коррупции», а также в целях организации работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений, эффективности 
деятельности администрации городского поселения «Атамановское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по 
противодействию коррупции в администрации городского поселения 
«Атамановское» специалиста по кадрам и общим вопросам -  Мирик

2. Ознакомить работников администрации городского поселения 
«Атамановское» с нормативными документами, регламентирующими 
вопросы предупреждения и противодействия коррупции в учреждении.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за 
собой.

Д.Н.

Глава городского поселени
«Атамановское» Л.С. Зимина


